

Årsredovisning
för
Denckert Elnstallationer Aktiebolag
556159-5066

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Olbrich, Styrelseledamot
2025-01-10

Styrelsen och verkställande direktören för Denckert Elinstallationer Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver installationsrörelse inom elbranschen samt även installationer av data och larm. Verksamheten bedrivs främst i Storstockholmsregionen inklusive skärgården.

Denckert Elinstallationer AB är sedan 2023, ett helägt dotterbolag till Hjo Installation Invest AB, org. nr 559141-0617.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflation och lågkonjunktur påverkade bolagets beläggning negativt under bokslutsåret då planerade entreprenadbeställningar uteblev. Bolagets omsättning blev då lägre än beräknat vilket bidrog till en negativ resultatpåverkan och ett lägre resultat än förväntat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (8 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	52 523	51 666	64 485	53 189
Resultat efter finansiella poster	-1 450	3 734	8 104	7 386
Balansomslutning	14 010	19 470	23 116	22 160
Soliditet (%)	54	45	53	49

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 806 122	2 279 858	7 205 980
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 279 858	-2 279 858	0
Årets resultat				294 884	294 884
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 085 980	294 884	7 500 864

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 085 980
årets vinst	294 884
	7 380 864
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 380 864
	7 380 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-01 -2023-08-31 (8 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		52 523 377	51 666 095
Övriga rörelseintäkter		479 395	158 872
		53 002 772	51 824 967
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 898 137	-29 834 680
Övriga externa kostnader		-6 786 089	-4 161 289
Personalkostnader	2	-19 591 393	-14 005 242
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 000	-41 069
Övriga rörelsekostnader		0	-12 400
		-54 409 619	-48 054 680
Rörelseresultat		-1 406 847	3 770 287
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 576	3 830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 519	-39 706
		-42 943	-35 876
Resultat efter finansiella poster		-1 449 790	3 734 411
Bokslutsdispositioner		1 940 000	-1 035 946
Resultat före skatt		490 210	2 698 465
Skatt på årets resultat		-195 326	-418 607
Årets resultat		294 884	2 279 858

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

197 647

367 357

197 647

367 357

Summa anläggningstillgångar

197 647

367 357

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

252 733

249 900

252 733

249 900

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 175 837

9 449 028

Fordringar hos koncernföretag

4

4 322 090

0

Aktuella skattefordringar

161 575

0

Övriga fordringar

50 796

49 432

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5

1 967 457

968 696

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

881 502

987 441

13 559 257

11 454 597

Kassa och bank

Kassa och Bank

0

7 398 019

0

7 398 019

Summa omsättningstillgångar

13 811 990

19 102 516

SUMMA TILLGÅNGAR

14 009 637

19 469 873

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 085 980

4 806 122

Årets resultat

294 884

2 279 858

7 380 864

7 085 980

Summa eget kapital

7 500 864

7 205 980

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

0

-1 940 000

0

-1 940 000

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

51 830

93 959

Summa långfristiga skulder

51 830

93 959

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

44 412

44 419

Förskott från kunder

201 156

0

Leverantörsskulder

3 116 374

4 803 551

Skulder till koncernföretag

89 500

0

Aktuella skatteskulder

0

955 864

Övriga skulder

846 755

1 423 582

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

5

7 755

563 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 150 991

2 439 021

Summa kortfristiga skulder

6 456 943

10 229 934

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 009 637

19 469 873

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen samt noter räknats om för jämförelseåret. Det har inte skett några förändringar i jämförelsetalen mellan åren.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år:

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	28	36

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 469 995	2 514 395
Inköp	109 303	84 640
Försäljningar/utrangeringar	-1 564 451	-129 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 014 847	2 469 995
Ingående avskrivningar	-2 102 638	-2 059 716
Försäljningar/utrangeringar	1 419 438	20 793
Årets avskrivningar	-134 000	-63 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	-817 200	-2 102 638
Utgående redovisat värde	197 647	367 357

Not 4 Fodringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Kortfristig fordring mot koncernbolag	4 314 602	0
	4 314 602	0

Efter att man inträtt i cash-pool kontot (koncernkontot) så klassificeras årets likvida medel som fordring mot koncernföretag, som föregående år klassificerades som kassa/bank.

Not 5 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2024-08-31	2023-08-31
Upparbetad intäkt	1 967 457	665 060
Fakturerade belopp	-7 755	-563 497
	1 959 702	101 563

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Styrelsen har bedömt att det inte finns några eventalförpliktelser

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hjo Installation Invest AB.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Hjo Installation Invest AB med organisationsnummer 559141-0617 med säte i Hjo.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter avslutat bokslutsår sett en positiv ökning i antalet beställda ordrar vilket ger god förutsättning för att nå företagets omsättningsmål under kommande bokslutsår

Christoffer Olbrich
Christoffer Olbrich
Ordförande
2024-12-03

Mattias Sjölander Ansgariusson
Mattias Sjölander Ansgariusson
Styrelseledamot
2024-12-03

Joakim Denckert
Joakim Denckert
Verkställande direktör
2024-12-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-03

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
